
2020 年 3 月吉日 

 

HOS 小阪体操教室 

担当：大杉 

 

3 月末の進級テストについて 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

コロナウイルスの影響により 3 月のレッスンが 2 週のみになりましたの

で、進級テストを 4 月 22 日（水）～28（火）の期間に実施する事になりま

した。 

但し、3 月末で卒業や引っ越し等やむを得ない事情で退会される場合は、 

特別に 3 月最終週にテストを実施して頂いても構いませんので、担当コーチ

に直接申し付け下さい。 

6 月は通常通り進級テストを行います。 

 

その他ご不明な点は担当コーチにお問い合わせください。 

今後とも HOS 花園体操教室を宜しくお願い致します。 

敬具 


